内容加速、网页防篡改、数字证书续保需求

一、续保产品

序号 产品名称 产品型号 数量（套） 续保年限

1 网页防篡改系统 iGuard 1 1 年

2 内容加速系统 iXcache 1 1 年

3 数字证书 通配符域名 1 1 年

二、预算及交付

预算金额：¥85100.00 (大写：人民币捌万伍仟壹佰元整)。

付款方式：验收合格后付款。

完成时间：2025 年 11 月 30 日前。

三、产品保修服务要求：

1. 响应服务：提供 5*8 的产品技术支持和系统维护服务，确保产品系统

能够得到及时的更新和故障响应，提供响应服务人员联系方式，在发生产品

功能故障时需保证电话 15 分钟内响应，并在接到报障电话后 4 小时内达到

现场进行故障应急处理，处理完成后向甲方提供故障处理报告。

2. 软件质保：提供产品功能模块和组件更新、升级授权，确保现有产品

所有软件模块、组件的许可合法有效，确保产品在保修期间内稳定、可靠地